
Mitglieder Promotionsausschuss 09/2023 Name E-Mail Telefon

Gruppe der Hochschullehrenden Prof. Dr. Tobias Haertel tobias.haertel@tu-dortmund.de (+49)231 755-4124
Prof. Dr.-Ing. Markus Rabe markus.rabe@tu-dortmund.de (+49)231 755-8020
Prof. Dr. Matthias Faes matthias.faes@tu-dortmund.de (+49)231 755-6830

Stellvertreter*innen Prof. Dr.-Ing. Andreas Brümmer andreas.bruemmer@tu-dortmund.de (+49)231 755-5720
Univ.-Prof. Dr.habil. Dr. h. c. Michael Henke michael.henke@tu-dortmund.de (+49)231 755-5771
Prof. Dr.-Ing. Uwe Clausen uwe.clausen@tu-dortmund.de (+49)231 9743-400

Gruppe der Akademischen Mitarbeiter*in Dr. Marina Macias Barrientos marina.macias@tu-dortmund.de (+49)231 755-8475
Stellvertreter*in Dr.-Ing. Nick Große nick.grosse@tu-dortmund.de (+49) 231 755 6347

Gruppe der Doktoranden Carina Witt carina.witt@tu-dortmund.de (+49) 231 755 5737
Stellvertreter*in Sven Franke sven.franke@tu-dortmund.de (+49) 231 755 4863
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